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	И З В Р Ш И Т Е Л
	
	
	

	Снежана Андреевска
	
	
	

	именуван за подрачјето на
	
	
	

	Основен Кривичен суд Скопје
	
	
	И.бр.1370/19

	Основен Граѓански суд Скопје
	
	
	

	Бул. Кузман Јосифовски Питу бр. 28/5-11
	
	
	

	тел.02 2463 026
	
	
	

	
	
	
	


ЈАВНА ОБЈАВА

(Врз основа на член 48 од Законот за извршување Сл.весник на РМ бр.72 од 12.04.2016 г. и Законот за измени и дополнувања на Законот за извршување, Сл. Весник бр.233 од 20.12.2018 година)

Извршителот Снежана Андреевска од Скопје врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Друштво за вештачење, сметководство, трговија и услуги АСМ ЕКОНОМИК ДООЕЛ Скопје од Скопје со ЕДБ 4030006592164 и седиште на ул.Јани Лукровски бр.6/4-лок.61, засновано на извршната исправа Решение П3-21/12 од 09.04.2019 на Основен суд Скопје 2 Скопје, против должникот Драган Лесиќ од Скопје со живеалиште на ул.Исаија Мажовски бр.26/32, за спроведување на извршување, на ден 15.12.2021 година   го: 

ПОВИКУВА

Должникот Драган Лесиќ од Скопје со живеалиште на ул.Исаија Мажовски бр.26/32, заради достава на Налог за извршување врз побарување по сметка кај банка на физичко лице врз основа на член 149 став 1 од Законот за извршување, И.бр.1370/19 од 24.08.2020 година, Налог за извршување врз основа на член 96 од Законот за извршување, И.бр.1370/19 од 06.07.2021 година, да се јави во канцеларијата на Извршител Снежана Андреевска на бул.Кузман Ј.Питу бр.28/5-11 Скопје, во рок од 1 (еден) ден сметано од денот на објавувањето на овој јавен повик во јавното гласило.
СЕ ПРЕДУПРЕДУВА должникот дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат ги сноси самата странка.

   ИЗВРШИТЕЛ

                                                                                          Снежана Андреевска
